СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 13 августа 2020 года                                  № 82/192
О передаче органом местного самоуправления муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской области сооружений дорожного транспорта муниципальному образованию «Обоянский район» Курской области
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и закона Курской области от 28.04.2015г. № 38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям»;
Собрание депутатов Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области РЕШИЛО:
1. Передать в собственность муниципального района «Обоянский район» Курской области Сооружение дорожного транспорта, расположенное по адресу  Обоянский район, с. Долженково, ул. Выгон от муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской области.
        2. Передать в собственность муниципального района «Обоянский район» Курской области Сооружение дорожного транспорта, расположенное по адресу  Обоянский район, с. Филатово, ул. План от муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской области

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Рыбино-Будского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов
Рыбино-Будского сельсовета:                                       Г.А. Коваленко

Глава Рыбино-Будского сельсовета:                               С.Н. Хайлова